כאן מופיעה רשימת פסוקים שונים.

בסיום ה'סגולה' נכתב: "אמר המגיה סגולה זאת מצאתי אותה כתובה בלשון אשכנז והעתקתי אותה בלשון הקודש לתשוּקת השואלים".

בספר "דרך הישר", שנדפס בקראקא שנת ת"ו (1646), ואשר מיועד כולו ל"הולכי דרכים", מובאים דינים ותפילות מיוחדות ליוצאים לדרך, וכן סגולות ושמירות למצבים שונים (להליכה ביער, הפלגה בספינה, ישיבה בבית האסורים ועוד).

והנה מצינו צדיקים שהיו נכנסים לכל מיני מקומות מסוכנים ואומרים עליהם, כי השתמשו בשם קדוש שנהפך להיות רואה ואינו נראה.

[בסידור "שערי רחמים" (סידור עם כוונות האר"י בעריכת המקובל רבי חיים הכהן מארם צובא - תלמיד רבי חיים ויטאל ידפס בשאלוניקי שנת תק"א 1741), בסוף החלק הראשון הוסיף

וידעו שאם יארע להם איזה דבר יוכלו להינצל על ידי שימוש בשמות הקודש. וכך אמנם עשו, ובאו עליהם לסטים לרוצחם ולשדוד את כל מה שהיה להם, והם הזכירו כנגדם שם המפורש והרגו את אותם לסטים. וכשחזרו אחר שניצולו, אמר להם רבי יהודה החסיד, מה עשיתם? איבדתם את העולם הבא שלכם!